



## Irene Bertelli

✉ E-mail: irene.bertelli@aulss2.veneto.it

Nazionalità: Italiana

### PRESENTAZIONE

---

Dopo la laurea in Infermieristica mi sono inserita con la mansione di Infermiera presso l'Ospedale Regionale Ca' Foncello di Treviso nell'U.O.C. di Medicina I. Sono stata poi trasferita nell'U.O.C. di Pneumologia e Gastroenterologia dove tutt'ora lavoro (U.O.C. Pneumologia), dal 20/10/2020 con il ruolo di Coordinatore infermieristico.

Ho sviluppato grazie all'esperienza maturata sul campo ed a corsi di formazione buone doti organizzative e di leadership, oltre che aver affinato precisione, accuratezza, una buona comunicazione sviluppata su più livelli e capacità di negoziazione per la gestione dei conflitti.

### ISTRUZIONE E FORMAZIONE

---

**2014 - 2016**

**MASTER IN MANAGEMENT E FUNZIONI DI COORDINAMENTO DELLE PROFESSIONI SANITARIE**

*Università Unitelma - La Sapienza*

**2005 - 2008**

**LAUREA TRIENNALE IN INFERMIERISTICA**

*Facoltà di Medicina e Chirurgia - Università Degli Studi Di Padova*

**2004**

**DIPLOMA DI MATURITA' SCIENTIFICA SPERIMENTALE (Progetto Brocca)**

*Istituto Superiore "Duca degli Abruzzi" - Treviso*

**Adempiente alla formazione obbligatoria in materia di SSLL prevista dalla mansione.**

---

## ESPERIENZA LAVORATIVA

[10/2020 ad oggi]

### **Coordinatore Infermieristico – Cat. D2**

*Ospedale Regionale Ca' Foncello di Treviso*

**U.O.C.: PENUMOLOGIA**

**U.O.S.: FISIOPATOLOGIA RESPIRATORIA**

[07/2009 - 10/2020]

### **Infermiere – Cat. D**

*Ospedale Regionale Ca' Foncello di Treviso*

**U.O.C.: PENUMOLOGIA E GASTROENTEROLOGIA**

[02/2009 - 06/2009]

### **Infermiere – Cat. D**

*Ospedale Regionale Ca' Foncello di Treviso*

**U.O.C.: MEDICINA I**

## COMPETENZE LINGUISTICHE

---

Lingua madre: **Italiano**

Altre lingue:

**Inglese**

**ASCOLTO A2 LETTURA A2 SCRITTURA A2**

**PRODUZIONE ORALE A2 INTERAZIONE ORALE A2**

**Francese**

**ASCOLTO A1 LETTURA A1 SCRITTURA A1**

**PRODUZIONE ORALE A1 INTERAZIONE ORALE A1**

## COMPETENZE INFORMATICHE

**Buon utilizzo pacchetto office.**

**Buon utilizzo e predisposizione per ERP Aziendali relativi alla gestione organizzativa dell'U.O.C.**

## PATENTE DI GUIDA

**Patente B - Automunita**

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

12/04/2023

